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Orange Polska uruchomił w magazynie ID Logistics w Mszczonowie sieć kampusową 

5G opartą na paśmie 3,6 GHz. Na powierzchni 15 000 m2 zapewnia ultraszybką i 

niezawodną łączność bezprzewodową usprawniając wiele operacji logistycznych To 

pierwsze tego typu rozwiązanie dla wielkoskalowej logistyki od Orange Polska. 

 

- Przy tak specyficznych procesach logistycznych, wymagającym obiekcie i warunkach 

trudnych dla technologii bezprzewodowych sieć kampusowa 5G była optymalnym 

rozwiązaniem –– mówi Piotr Markowicz, dyrektor strategii i rozwoju ICT Orange Polska  -

Pozwala ona na zwiększenie liczby działań logistycznych, ich efektywności, a przede 

wszystkim zapewnia ultraszybką i stabilną łączność bezprzewodową – bez przerw, długiego 

czasu oczekiwania na przesył danych, bez błędów i wylogowań. 5G jako technologia 

wspierająca mobilność na najwyższym poziomie  sprawdza się zwłaszcza w przypadku 

komunikacji z urządzeniami, które stale się przemieszczają, jak skanery ręczne, czy wózki 

Put2Light z kamerą cyfrową. – dodaje. 

Dzięki sieci 5G niezawodną łączność uzyskują skanery magazynowe, kamery wideo 

zainstalowane na wózkach, które kompletują produkty do transportu, terminale mobilne 

Zebra do załadunku, tablety, stanowiska administracyjne z laptopami i komunikatory. 

Pozwala ona także na szybki dostęp do nagrań wideo w procesie kontroli jakości działań 

oraz na łączność zewnętrzną podczas załadunku TIR-ów. 

- Jesteśmy otwarci na wdrażanie innowacji, pragmatyczne i skuteczne usprawnienia, tym 

bardziej z rzetelnym, wieloletnim partnerem jakim jest Orange Polska. Stale poszukujemy 

nowych rozwiązań i technologii wpływających na jakość serwisu dla naszych klientów. Dzięki 



 

 

sieci 5G mamy też możliwość skalowania rozwiązania i ich sprawnego wdrażania w innych 

projektach i lokalizacjach – mówi Marcin Czerwiński, dyrektor IT ID Logistics Polska. 

ID Logistics to międzynarodowa firma logistyczno-transportowa z ponad 20-letnim 

doświadczeniem w zarządzaniu łańcuchem dostaw. Specjalizuje się w logistyce kontraktowej 

dla branż FMCG, e commerce, fashion and beauty, zarządza ponad 1,2 mln metrów 

kwadratowych powierzchni magazynowych przeznaczonych dla operacji logistycznych oraz 

cross-dockowych Magazyn w Mszczonowie o pojemności 60 tys. palet, jest jednym z 

najnowocześniejszych obiektów przeznaczonym dla obsługi produktów FMCG.  W 

zarządzaniu pracą magazynu pomagają technologie: WMS Infolog • DC DMS • Radio 

Frequency • Zebra terminals & printers • Voice picking • Put To Light & DC Claim • Q Loader 

• 2 AGV Reach Trucks • Automatic Filling Line • dc CheckList • FX-Stop-Truck.   
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